第40回日本整形外科学会基礎学術集会
 託児サービス申込書
NPO法人子育て応援隊ココネットあおもり 担当者 宛
申込締切：2025年9月30日（火）正午
E-mail：mail@cocoao.net
託児サービスをご利用にあたり、下記内容をご確認ください。
内容に同意したうえで、託児サービスを申し込みいたします。

※託児室入室前には手洗い、手指消毒をお願いします。また、入室時に検温させていただきます。
※託児中は部屋から出ないように施錠いたします。ご用の際にはノックをお願いします。
※子どもの人数にあわせて託児担当者の人数を決めています。必ず事前予約が必要となります。
※下記事項を確認の上、申込欄のご記入をお願いいたします。
	☑
	確　認　事　項

	□
	①お子様にご準備される荷物は、コンパクトにご用意ください。荷物をお預かりする際にお子様のお名前を記入したシールを添付いたします。

	□
	②当日は、感染病等、目安として37.5℃以上、または平熱以上の発熱をしているお子様、病児・病後児のお子様、投薬が必要なお子様、集団保育が難しいお子様のお預かりはできません。ご家族内に発熱等の体調不良者や感染者の方がいる場合は、託児サービスのご利用をお断りする場合がございます。

	□
	③当日はお子様の飲み物（水またはお茶）をご用意ください。（託児中は原則託児ルームへの入室はご遠慮ください）　※朝食・授乳などを済ませたうえで託児サービスをご利用いただきますようお願いいたします。

	□
	④お子様、お母さまの貴重品は、お手元で管理をお願いいたします。

	□
	⑤お預かり中のお子様に体調変化・ケガ等が生じた場合、お呼び出しする場合がございます。※医師・看護師としての医療行為はできません。

	□
	⑥お預かり中またはご利用後の病気・ケガ等について、当方に故意または重大な過失が無い限り責任を負いかねますのでご了承ください。

	□
	⑦お子様について注意事項・申告事項がございましたら必ずお申し出ください。お預かりにあたり配慮に努めますが、必ずしも十分な対応ができない場合がございます。またお申し出内容によってご利用をお断りする場合がございます。

	託児申込書

	保護者様氏名

	携帯電話番号

	お子様氏名(ふりがな)

	呼び名

	年齢
	　　　才　　　か月
	性別

	アレルギー

	好きな遊び

	特に注意してほしいこと

当日の持ち物チェック

□ タオル（＊乳幼児は、バスタオルサイズ）
□ 着替え
□ おむつ（おしりふき）とビニール袋
□ だっこひも・おんぶひも（必要に応じご用意ください）
□ お飲み物（お子様がすぐに飲める状態でご準備ください。コップタイプ不可）
□ おもちゃ 下記の通りお願いいたします。(おもちゃの持ち込みは、特別に必要な場合のみとする)
　　●未就学児：おもちゃは消毒済みの託児ルーム共有おもちゃを使用させていただきます。
　　●小学生以上：塗り絵、勉強道具、おりがみなど　※電子機器類のゲームは禁止
□ おやつ（あめ、チョコ、ガムはご遠慮ください）
※すべての持ち物に名前を付けていただくようお願いします。